UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

    EDITAL – 197/2010

Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo
Externo de Docentes, nos termos do Edital n. 159/10 e
demais alterações.

 A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 6.3 do Edital n.
159/10, o nome dos candidatos classificados no processo seletivo externo de docentes para o
primeiro semestre de 2011.

1 DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo, com base no Edital n. 159/10, foram classificados os seguintes
candidatos:

Curso: ADMINISTRAÇÃO – LINHA ESPECÍFICA EM COMÉRCIO EXTERIOR

Disciplina: ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

Classificado: Rodney Werneke

Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Disciplina: ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS

Classificado: Ademir Borges

UNACET – UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS

Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Disciplina: TEORIA DA COMPUTAÇÃO

Classificado: Sérgio Coral

Curso: TECNOLOGIA EM CERÂMICA E VIDRO

Disciplina: TECNOLOGIA DE SANITÁRIOS E CERÂMICA DE MESA

Classificado: Fernando Marco Bertan

 2

Disciplina: TECNOLOGIA DE CERÂMICA VERMELHA

Classificado: Vitor de Souza Nandi

UNAHCE – UNIDADE ACADÊMICA DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS E
EDUCAÇÃO

Curso: LETRAS

Disciplina: LITERATURA II

Classificado: André Cechinel

UNASAU – UNIDADE ACADÊMICA DA ÁREA DA SAÚDE

Curso: MEDICINA

Disciplina: PRECEPTOR AMBULATÓRIO CLÍNICO – MÓDULO XXVI - Saúde
Materno Infantil II – Internato Hospitalar

Classificado: Fábio Almeida Moraes

Criciúma, 17 de dezembro de 2010.

Profª. Ma. Robinalva Borges Ferreira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação